
CO M P U T E RWO R L D.c z  27

ON-LINE NEBO SOUVISEJÍCÍ  SLUŽBY  |  IT  PRODUKT 2014

Cloudové služby 
s podporou OpenStacku
TCP Virtual Private 
Cloud (VPC)
Kategorie: On -line nebo související 
služby
Technologické centrum Písek
www.tcpisek.cz
Přihlašovatel: Technologické centrum 
Písek
www.tcpservices.cz
vývojář

Použití produktu: TCP Virtual Private Cloud poskytuje komplexní firemní řešení, která oproti klasickému veřejnému cloudu nabízejí 
zcela jasnou lokalizaci IT, vyšší úroveň zabezpečení a také vysokou míru kontroly IT infrastruktury. Produkt umožňuje výběr z řady před-
připravených nebo vlastních konfigurací serverů a jejich okamžité spuštění.

Popis produktu: Řešení představuje alternativu pro standardní formát veřejných a privátních cloudových řešení, kterých je na trhu vět-
šina. Privátní cloud VPC je postaven na otevřené platformě OpenStack (což usnadňuje v případě potřeby přechod k jiným providerům) 
a nabízí jednoznačnou lokalizaci v České republice, vysoké zabezpečení včetně neustálého monitoringu a tzv. geobackupu i velkou míru 
kontroly zajištěnou například pomocí full REST API. Organizace si může vybrat buď vlastní správu své virtuální infrastruktury/prostředí/
uživatelských práv, nebo to může zajistit provozovatel.

Zajímavé vlastnosti produktu:
 ■ Otevřená platforma OpenStack
 ■ Snadná migrace mezi dodavateli HW i cloudovými operátory
 ■ Vysoká dostupnost služeb s možností geobackupu
 ■ Plná administrace prostředí (správa projektů a uživatelská práva)
 ■ Síťová infrastruktura nesdílená 

s jiným zákazníkem
 ■ Podpora full REST API
 ■ Proaktivní monitoring, zálohování 

a reporting
 ■ Support 24 × 7 dohledového 

centra
 ■ Virtuální firewall, loadbalancing

Záruka: až 99,99 % SLA

Cena (bez DPH): smluvní v závislosti 
na reálně spotřebovaných zdrojích

CW11-22-28.indd   27CW11-22-28.indd   27 06.06.14   15:1806.06.14   15:18


